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«îó¢ê¢ê¢¤ 
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1 235211160001C ம.அzணா¢ைர M.ANNADURAI 54 63 54 53 88 312 «îó¢ê¢ê¤

2 010211160002C க.காƫ{திேகய} K.KARTHIKEYAN 54 66 64 66 85 335 «îó¢ê¢ê¤

3 010211160003C
ெவ.தி¯மா� 
அழ�

V.THIRUMAL ALAGU A A A A A - «î.â.Þ

4 007211160004C மா.ஜ«னா ராண� M. JAMUNA RANI A A A A A - «î.â.Þ

5 048211160005C நா.நவந�தராஜா
N.NAVANEETHA 
RAJA

69 72 63 63 87 354 «îó¢ê¢ê¤

6 110211160006C ம.ஆ²«க� M.ARUMUGAM A A A A A - «î.â.Þ

7 055211160007C ப�.ெச�வராண� P.SELVARANI A A A A A - «î.â.Þ

8 000211160008C ெச.சரzயா S.SARANYA 55 61 57 56 88 317 «îó¢ê¢ê¤

9 025211160009C ெர. ஆன|தராw R. ANANDARAJ 63 67 66 65 87 348 «îó¢ê¢ê¤

10 166211160010C �. கைலயரசி S. KALAIARASI A A A A A - «î.â.Þ

«îó¢ê¢ê¤ ñî¤ð¢ªðí¢ : 50

ªðòó¢

îñ¤ö¢ð¢ ðô¢è¬ôè¢èöèñ¢, îë¢ê£×ó¢ 613 010

ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢

º¶Üø¤õ¤òô¢ (âñ¢.âú¢ê¤.,) èí¤îñ¢ Þóí¢ì£ñ£í¢́
நாyகாy�யாz� ம�²� ¢ைண{ேதƫº «�ºக�

திச�பƫ - 2017- ேதƫº «�ºக�
àòó÷¾ ñî¤ð¢ªðí¢ :100

10 166211160010C �. கைலயரசி S. KALAIARASI A A A A A - «î.â.Þ

11 166211160011C அ. கா.நி{யா A.G. NITHYA 61 65 51 56 A 233 «î.â.Þ

12 195211160012C கா. சா|தி K. SHANTHI A A A A A - «î.â.Þ

13 198211160013C ª. ராமதிலக� B. RAMATHILAGAM 61 69 67 58 86 341 «îó¢ê¢ê¤

14 131211160014C
அ. «கம¢ 
ம�தா}

A. MOHAMED 
MASTHAN

A A A A 86 86 «î.â.Þ

15 047211160015C ச. மண�கzட} S. MANIKANDAN 55 76 59 58 88 336 «îó¢ê¢ê¤

16 174211160016C சி. ஷ�லா S. SHEELA 65 69 61 58 87 340 «îó¢ê¢ê¤

17 055211160017C கி. ப�®லா K. BEULAH 63 68 67 60 88 346 «îó¢ê¢ê¤
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18 093211160018C சி. சரவண} C. SARAVANAN 64 65 57 60 88 334 «îó¢ê¢ê¤

19 000211160019C ப�.வ�ஜயசuகƫ P.VIJAYASANKAR 66 69 52 60 88 335 «îó¢ê¢ê¤

20 192211160020C ெஜ. உதயசuகƫ J. UDHAYASANKAR 66 64 59 65 89 343 «îó¢ê¢ê¤

21 166211160021C ந.ர. வச|தி N.R. VASANTHI 70 69 52 61 A 252 «î.â.Þ

22 198211160022C தி. ராதிகா D. RATHIGA 58 71 68 67 88 352 «îó¢ê¢ê¤

23 190211160023C ேவ.மேனாw�மாƫ V.MANOJKUMAR 55 67 59 58 86 325 «îó¢ê¢ê¤

24 049211160024C வ �. காசி V. KASI 53 60 56 50 89 308 «îó¢ê¢ê¤

25 243211160025C அ. ªபதி ராஜா A. BOOBATHI RAJA 61 73 64 71 90 359 «îó¢ê¢ê¤

26 000211160026C
«. 
தி¯ஞானச�ப|த}

M. THIRUGNANA 
SAMBANDAN

55 58 56 56 87 312 «îó¢ê¢ê¤

27 000211160027C ப�.ஆƫ. வ �ரேவ� P.R. VEERAVEL 62 67 62 60 89 340 «îó¢ê¢ê¤

28 025211160028C �. தமி�இ}ப} S. TAMILINBAN 55 A 50 50 89 244 «î.â.Þ

29 131211160029C ெம. �க}யா M. SUGANYA 62 A A A 88 150 «î.â.Þ

30 010211160030C �. ெச|தி��மாƫ K. SENTHILKUMAR 63 67 59 67 89 345 «îó¢ê¢ê¤

31 096211160031C «. இரா�ப�ரகா� M. RAMPRAKASH 50 64 55 60 86 315 «îó¢ê¢ê¤

32 198211160032C �. சuகƫ S. SANKAR 61 69 62 71 88 351 «îó¢ê¢ê¤

33 049211160033C த. ெபா�ைமயசாமி T. BOMMAYASAMY 51 73 60 55 90 329 «îó¢ê¢ê¤

34 245211160034C �. அ�சவ�ள� S. AMSAVALLI A A A A A - «î.â.Þ

35 008211160035C ச. �|தரேவ� S. SUNDARAVEL 58 68 58 66 89 339 «îó¢ê¢ê¤

36 008211160036C ஏ. உஷா E. USHA 68 73 68 68 80 357 «îó¢ê¢ê¤

37 228211160037C பா. «ரள� B. MURALI 65 71 62 67 87 352 «îó¢ê¢ê¤

38 008211160038C
ேகா. 
ேகாபாலகி¯�ண
}

K. 
GOPALAKRISHNAN

67 61 55 53 80 316 «îó¢ê¢ê¤
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39 166211160039C க. ந|தின� G. NANDHINI 61 64 60 61 A 246 «î.â.Þ

40 166211160040C ப�.சி. மண�ேமகைல B.C. MANIMEGALAI 65 69 67 55 A 256 «î.â.Þ

41 255211160041C «. ேமாக} M. MOHAN 65 65 59 60 89 338 «îó¢ê¢ê¤

42 048211160042C ச. ேராஜா S. ROJA 56 68 57 56 88 325 «îó¢ê¢ê¤

43 170211160043C ெபா. வ�ஜய�மாƫ P. VIJAYAKUMAR A A A A A - «î.â.Þ

44 192211160044C ரா. பாலாஜி R. BALAJI A A A A A - «î.â.Þ

45 192211160045C அ. லதா A. LATHA A A A A A - «î.â.Þ

46 192211160046C மா. ஆன|{ M. ANAND 65 65 57 53 88 328 «îó¢ê¢ê¤

47 264211160047C தி. ¬ƫ{தி T. MOOTRHY 64 63 61 65 85 338 «îó¢ê¢ê¤

48 250211160048C �. ெச�வ� S. SELVAM 57 65 57 55 87 321 «îó¢ê¢ê¤

49 131211160049C ேவ. கேணச} V. GANESAN 50 61 50 50 85 296 «îó¢ê¢ê¤

50 198211160050C வ�. «ன��வர} V. MUNIESWARAN 75 50 53 55 87 320 «îó¢ê¢ê¤

51 264211160051C �. நாகராw K. NAGARAJ 68 63 66 61 82 340 «îó¢ê¢ê¤

52 161211160052C தா. சிவமண� T. SIVAMANI 65 70 64 60 88 347 «îó¢ê¢ê¤

53 165211160053C «. அ¯�ெமாழி M. ARULMOZHI A A A A A - «î.â.Þ

54 118211160054C வ�. சரவண} V. SARAVANAN 69 67 61 69 88 354 «îó¢ê¢ê¤

55 114211160055C ¢. இரேம� D. RAMESH 68 63 66 60 88 345 «îó¢ê¢ê¤

56 226211160056C ரா. கலா R. KALA A A A A A - «î.â.Þ

57 118211160057C மா. சிuகாரேவ� M. SINGARAVEL 74 63 72 65 90 364 «îó¢ê¢ê¤

58 118211160058C மா. ெச|தி��மாƫ M. SENTHIL KUMAR 71 71 58 56 88 344 «îó¢ê¢ê¤

59 118211160059C ேகா. சரவண} G. SARAVANAN 64 66 66 59 89 344 «îó¢ê¢ê¤
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60 118211160060C ர. ேதவராஜ� R. DEVARAJU 53 61 54 65 88 321 «îó¢ê¢ê¤

61 192211160061C ெப. ேராமாதா P. ROMADHA A A A A A - «î.â.Þ

62 226211160063C ப�. ©�பா P. PUSHPA A A A A A - «î.â.Þ

63 162211160064C பா. அzணா¢ைர B. ANNADURAI A A A A A - «î.â.Þ

64 175211160065C ம. ேபா¢மண� M. BOTHUMANI 12 50 50 50 A 162 «î.â.Þ

65 162211160066C சா. பாலகuகாதர}
S. 
BALAGANGADHARA
N

63 65 54 57 A 239 «î.â.Þ

66 000211150020C ¯. உமாபாரதி R. UMA BHARATHI 53 - - - - 53 «îó¢ê¢ê¤

67 047211150069A த.மாƬvெச�வ� T.MARISELVAM 69 63 64 61 - 257 «îó¢ê¢ê¤

68 048211150076A வ �.க�£Ƭ V.KASTHURI 66 56 66 54 - 242 «îó¢ê¢ê¤

69 119211150090A த.இரா.ப�ரபாகர} D.R. PRABAKARAN 51 - - - - 51 «îó¢ê¢ê¤

70 170211150135A அ. மரகத� A. MARAGATHAM - 56 - 50 - 106 «îó¢ê¢ê¤

71 131211150138A பா. ெஜப� அப�தா B. JEBI ABITHA A A A A A - «î.â.Þ

72 161211150148A இரா. �தா R. SUDHA - - - 60 - 60 «îó¢ê¢ê¤

73 166211150155A அ.ந. தி�யா A.N. DHIVYA A A A A A - «î.â.Þ

74 008211150170A க. ேசாப�தா G. SOBITHA 65 66 70 55 A 256 «î.â.Þ

75 008211150175A சி. நடராஜ} C. NATARAJAN - - - 50 A 50 «î.â.Þ

76 247211150198A «. ெஜகநாத} M. JEGANATHAN - - - - A - «î.â.Þ

77 141211150207A ம. பால«¯க} M. BALAMURUGAN 67 69 72 67 86 361 «îó¢ê¢ê¤

78 076211150211A ச. பாƫ{திப} S. PARTHIPAN - - - - A - «î.â.Þ

79 181211150216A ரா. சuகƭ�வƬ R. SANGAREESWARI 68 65 72 62 87 354 «îó¢ê¢ê¤

80 114211150243A ச. காƫ{திகா S. KARTHIGA 70 66 67 70 87 360 «îó¢ê¢ê¤



õ.âí¢ «êó¢è¢¬è âí¢ º.è.6 º.è.7 º.è.8 º.è.9 º.è.10 Ã´îô¢
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81 049211150250A ம. சரzயாேதவ� M. SARANYADEVI 63 69 66 60 88 346 «îó¢ê¢ê¤

82 096211150273A ச. ப�vச�மா� S. PITCHAMMAL - 59 - - - 59 «îó¢ê¢ê¤
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1 000310170001C ம. ேர�மா M. RESHMA 24 56 80 24 51 75 24 52 76 24 55 79 24 43 67 «îó¢ê¢ê¤

2 000310170002C இ. பவ�{ரா E. PAVITHRA 24 44 68 24 60 84 24 53 77 24 55 79 24 56 80 «îó¢ê¢ê¤

3 198310170003C
இரா. திேயாடƫ 
சா�ராw

R. THEODOR SAMRAJ 24 58 82 23 55 78 23 57 80 24 62 86 24 62 86 «îó¢ê¢ê¤

4 198310170004C
பா. 
ேதவ�~ப�ரமண�ய}

P. DEVASUBRAMANIAN 19 A - 18 A - 20 A - 18 A - 19 A - «î.â.Þ

5 198310170005C ரா. ேவ´vசாமி R. VELUCHAMY 24 45 69 24 54 78 24 60 84 24 61 85 24 60 84 «îó¢ê¢ê¤

ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢

º¶ï¤¬ô õí¤è «ñô£í¢¬ñ [MBA]  ºîô¢ ð¼õñ¢

èô¢õ¤ò£í¢´ ñø¢Áñ¢ ¶¬íî¢«îó¢¾ º®¾è÷¢

ªðòó¢

î¤êñ¢ðó¢ - 2017-«îó¢¾ º®¾è÷¢

àòó÷¾ ñî¤ð¢ªðí¢ :100

«îó¢ê¢ê¢¤ñî¤ð¢ªðí¢ : 50

6 253310170007C சி. வ�ஜிதா S. VIJITHA 24 58 82 23 57 80 24 58 82 24 58 82 24 50 74 «îó¢ê¢ê¤

7 095310170008C ேவ. சரவணt�மாƫ V. SARAVANAKUMAR A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

8 243310170009C ரா. ைவ{த��வƬ R. VAITHEESWARI 15 53 68 17 51 68 18 63 81 16 56 72 18 49 67 «îó¢ê¢ê¤

9 ICT310170010C ேகா. சசிதர} G. SASIDHARAN 19 A - 20 A - 21 A - 21 A - 19 A - «î.â.Þ

10 000310170011C அ.�~ப�ரமண�ய} A. SUBRAMANIAN 23 46 69 24 52 76 23 56 79 24 58 82 24 60 84 «îó¢ê¢ê¤

11 253310170012C ெஜ. வ�ேவ� J. VADIVEL 23 50 73 21 54 75 22 57 79 21 48 69 22 48 70 «îó¢ê¢ê¤

12 221310170013C இரா. காமராw R. KAMARAJ A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

13 221310170014C ெவ. சி{திர©{திர} V. CHITHIRAPUTHIRAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

14 198310170015C ேச. காƫ{திt S. KARTHIK A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

15 198310170016C �. அ§சuகவ� S. ANUSANGAVI 22 55 77 23 50 73 23 58 81 21 56 77 23 60 83 «îó¢ê¢ê¤

16 198310170017C ச. வ�tேன� C. VIGNESH 21 51 72 19 51 70 18 60 78 19 60 79 21 50 71 «îó¢ê¢ê¤

17 154310170018C
M. «க�ம¢ ஜாபƫ 
அலி

M. MOHAMED JAHABAR ALI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ
அலி
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18 025310170019C க. «கம¢அ~பா� K. MOHAMEDABBAS A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

19 010310170020C ேச. திேன� �மாƫ S. DINESH KUMAR 14 53 67 15 40 55 18 56 74 19 42 61 14 48 62 «îó¢ê¢ê¤

20 010310170021C ெச. ெஜகத�� S. JAGATHEESH A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

21 146310170022C ேமா. ¼நிவாஸ} M. SRINIVASAN 19 A - 22 A - 20 A - 19 A - 21 A - «î.â.Þ

22 198310170024C பா. ராwவ�tேன� B. RAJVIGNESH 24 49 73 23 57 80 23 57 80 24 58 82 22 62 84 «îó¢ê¢ê¤

23 000310170025C இரா. காƫ{திt R. KARTHIK 24 46 70 24 47 71 23 53 76 23 60 83 24 57 81 «îó¢ê¢ê¤

24 281310170026C ெச. �¯பாத� C. GURUPATHAM A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

25 263310170028C அ. ர�பƫ சாதிt A. SAKUBAR SATHIK 24 48 72 23 46 69 24 59 83 24 56 80 23 48 71 «îó¢ê¢ê¤

26 010310170029C க. «¯க} K. MURUGAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

27 166310170030C J.S. ¢ƫகாேதவ� J.S. DURGADEVI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ27 166310170030C J.S. ¢ƫகாேதவ� J.S. DURGADEVI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

28 244310170031C மா. ேசகƫ M. SEKAR 17 55 72 13 47 60 14 58 72 16 60 76 18 58 76 «îó¢ê¢ê¤

29 008310170032C ©. ��லி பாyசா P. DELLI BATCHA 24 A - 24 40 64 24 55 79 24 43 67 24 50 74 «î.â.Þ

30 012310170033C ேமா. வ�ஜயராகவ} M. VIJAYARAGHAVAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

31 076310170034C க. இராஜா K. RAJA A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

32 192310170035C மா. ேரவதி M. REVATHI 24 A - 23 A - 24 A - 24 A - 24 A - «î.â.Þ

33 192310170036C �. நாகராஜ} S. NAGARAJAN 23 A - 24 A - 24 A - 24 A - 24 A - «î.â.Þ

34 287310170037C ¢. «ரள� D. MURALI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

35 090310170038C
க. 
பால�~ப�ரமண�ய}

G. BALASUBRAMANIAN 24 47 71 24 40 64 24 61 85 24 60 84 24 62 86 «îó¢ê¢ê¤

36 049310170039C இரா. ெஜயt�மாƫ R. JEYAKUMAR A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

37 096310170040C மா. வ�tேன� M. VIGNESH A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

38 301310170041C ஆ. சி{ரா A. CHITRA A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ
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39 000310170042C சி. �பாஷின� S. SUBHASHINI 24 51 75 24 44 68 24 60 84 24 58 82 24 55 79 «îó¢ê¢ê¤

40 119310170043C ேச. பழன�vசாமி S. PALANISAMY 15 46 61 17 46 63 16 51 67 17 48 65 18 56 74 «îó¢ê¢ê¤

41 287310170044C வ�. மண�வzண} V. MANIVANNAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

42 287310170045C
ரா. ராஜேசகர 
பாz�ய}

R. RAJASEKARAPANDIYAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

43 288310170046C «. �தா M. SUDHA A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

44 033310170047C சி. அ§சியா S. ANUSIYA A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

45 162310170048C இர. அமƫநா{ R. AMARNATH A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

46 162310170049C க. மண��மர} K. MANIKUMARAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

47 049310170050C வ�. மேனாw�மாƫ V. MANOJKUMAR 15 46 61 18 49 67 19 58 77 16 45 61 18 48 66 «îó¢ê¢ê¤

48 243310170051C த. ெகௗƬ D. GOWRI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ48 243310170051C த. ெகௗƬ D. GOWRI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

49 184310170053C சி. அறிவழக} S. ARIVAZHAGAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

50 158310170054C ª. கேணச} B. GANESAN 24 45 69 24 44 68 24 55 79 24 50 74 24 56 80 «îó¢ê¢ê¤

51 280310170055C ெர. பாலாஜி R. BALAJI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

52 198310170056C ேபா. ர� B. RAGHU 23 52 75 24 49 73 24 59 83 24 62 86 23 60 83 «îó¢ê¢ê¤

53 162310170057C மா,வ�ஜயெலy�மி M.VIJAYALAKSHMI 24 56 80 24 57 81 24 57 81 23 60 83 24 60 84 «îó¢ê¢ê¤

54 000310170059C ச. உதய சீன�வாச} S. UDHAYA SRINIVASAN 23 56 79 24 60 84 24 60 84 24 62 86 23 59 82 «îó¢ê¢ê¤

55 162310170060C பா. ெகௗƬ B. GOWRI 24 51 75 23 52 75 24 59 83 24 48 72 24 48 72 «îó¢ê¢ê¤

56 305310170061C �. தி¯«¯க} S. THIRUMUGAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

57 184310170064C ெப. க�பக� P. KARPAGAM A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

58 026310140065A ¢. கேண�வர} T. GANESHWARAN 16 55 71 15 45 60 19 49 68 18 48 66 16 48 64 «îó¢ê¢ê¤

59 166310150029C க. ேமாகனேவல} G. MOHANA VELAN 19 50 69 18 53 71 19 53 72 20 51 71 19 52 71 «îó¢ê¢ê¤59 166310150029C க. ேமாகனேவல} G. MOHANA VELAN 19 50 69 18 53 71 19 53 72 20 51 71 19 52 71 «îó¢ê¢ê¤
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60
055310150044A க. �ேர� G. SURESH 16 53 69 17 60 77 19 57 76 18 50 68 14 42 56

«îó¢ê¢ê¤

61
055310150062A ரா. ராஜு R. RAJU 16 42 58 17 61 78 18 57 75 14 50 64 15 57 72

«îó¢ê¢ê¤

62 000310160003A அ. ேசகƫ A. SEKAR A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

63 000310160021A சா. ெஜபராw S. JEBARAJ - - - - - - - - - 24 48 72 24 44 68 «îó¢ê¢ê¤

64 198310160028A ச. �|தர¬ƫ{தி S. SUNDARAMOORTHY - - - - - - 24 59 83 24 60 84 24 58 82 «îó¢ê¢ê¤

65  000310160028C க. பவ}ராw K. PAUNRAJ - - - - - - 24 64 88 24 50 74 - - - «îó¢ê¢ê¤

66
010310160055C இரா. சரவண} R. SARAVANAN 15 63 78 14 55 69 16 54 70 18 59 77 19 56 75

«îó¢ê¢ê¤

67 090310160061A ெஜ. ஏxசலேமƬ G. ANGELA MARY - - - - - - 24 63 87 - - - - - - «îó¢ê¢ê¤

68 090310160063A வ. அ¯ளான|த� V. ARULANANTHAM - - - 24 54 78 - - - - - - - - - «îó¢ê¢ê¤

69 228310160067A க. பா© K. BABU 21 49 70 19 50 69 20 40 60 19 40 59 21 51 72 «îó¢ê¢ê¤69 228310160067A க. பா© K. BABU 21 49 70 19 50 69 20 40 60 19 40 59 21 51 72 «îó¢ê¢ê¤

70
204310160069C ¢. தியாகராஜ} D. THIYAGARAJAN

23 62 85 24 53 77 23 54 77 24 61 85 24 55 79 «îó¢ê¢ê¤

71 049310160078A ந. ெவuகேடச} N. VENKATESAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

72 166310160089A
ெகா.சி. 
மண�கzட}

K.S. MANIGANDAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

73 008310160103A ேகா. மண�கzட} G. MANIKANDAN 23 45 68 22 56 78 24 50 74 23 56 79 21 48 69 «îó¢ê¢ê¤

74
184310160104A «. ப�ரபாகர} M. PRABAKARAN 16 51 67 17 58 75 15 53 68 14 58 72 16 51 67

«îó¢ê¢ê¤

75 057310160121A ெச. ேஹம~ப�Ƭயா S. HEMAPRIYA 22 49 71 23 55 78 23 56 79 24 62 86 21 50 71 «îó¢ê¢ê¤
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1 000310170001C ம. ேர�மா M. RESHMA 24 54 78 24 60 84 24 59 83 23 50 73 24 54 78 «îó¢ê¢ê¤

2 000310170002C இ. பவ�{ரா E. PAVITHRA 24 55 79 23 54 77 24 59 83 24 50 74 24 56 80 «îó¢ê¢ê¤

3 198310170003C இரா. திேயாடƫ சா�ராw R. THEODOR SAMRAJ 23 50 73 24 59 83 23 60 83 24 54 78 23 58 81 «îó¢ê¢ê¤

4 198310170004C பா. ேதவ�~ப�ரமண�ய} P. DEVASUBRAMANIAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

5 198310170005C ரா. ேவ´vசாமி R. VELUCHAMY 23 54 77 23 60 83 24 58 82 24 53 77 23 60 83 «îó¢ê¢ê¤

6 253310170007C சி. வ�ஜிதா S. VIJITHA 22 48 70 21 64 85 21 60 81 22 54 76 23 58 81 «îó¢ê¢ê¤

«îó¢ê¢ê¢¤ñî¤ð¢ªðí¢ : 50

ªðòó¢

îñ¤ö¢ð¢ ðô¢è¬ôè¢èöèñ¢, îë¢ê£×ó¢ 613 010

ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢

º¶ï¤¬ô õí¤è «ñô£í¢¬ñ [MBA]  Þóí¢ì£ñ¢ ð¼õñ¢

èô¢õ¤ò£í¢́  ñø¢Áñ¢ ¶¬íî¢«îó¢¾ º®¾è÷¢

î¤êñ¢ðó¢ - 2017-«îó¢¾ º®¾è÷¢

àòó÷¾ ñî¤ð¢ªðí¢ :100

7 095310170008C ேவ. சரவணt�மாƫ V. SARAVANAKUMAR A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

8 243310170009C ரா. ைவ{த��வƬ R. VAITHEESWARI 16 52 68 14 57 71 15 64 79 14 52 66 17 59 76 «îó¢ê¢ê¤

9 ICT310170010C ேகா. சசிதர} G. SASIDHARAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

10 000310170011C அ.�~ப�ரமண�ய} A. SUBRAMANIAN 24 48 72 24 50 74 23 62 85 24 48 72 24 52 76 «îó¢ê¢ê¤

11 253310170012C ெஜ. வ�ேவ� J. VADIVEL 23 52 75 23 54 77 24 60 84 22 49 71 23 58 81 «îó¢ê¢ê¤

12 221310170013C இரா. காமராw R. KAMARAJ A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

13 221310170014C ெவ. சி{திர©{திர} V. CHITHIRAPUTHIRAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ
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14 198310170015C ேச. காƫ{திt S. KARTHIK A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

15 198310170016C �. அ§சuகவ� S. ANUSANGAVI 21 50 71 23 47 70 23 61 84 22 51 73 22 58 80 «îó¢ê¢ê¤

16 154310170018C M. «க�ம¢ ஜாபƫ அலி M. MOHAMED JAHABAR ALI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

17 025310170019C க. «கம¢அ~பா� K. MOHAMEDABBAS A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

18 010310170020C ேச. திேன� �மாƫ S. DINESH KUMAR A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

19 010310170021C ெச. ெஜகத�� S. JAGATHEESH A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

20 146310170022C ேமா. ¼நிவாஸ} M. SRINIVASAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

21 198310170024C பா. ராwவ�tேன� B. RAJVIGNESH 24 52 76 24 44 68 24 60 84 24 51 75 24 62 86 «îó¢ê¢ê¤

22 000310170025C இரா. காƫ{திt R. KARTHIK 23 50 73 24 44 68 23 62 85 23 48 71 24 54 78 «îó¢ê¢ê¤

23 281310170026C ெச. �¯பாத� C. GURUPATHAM A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

000310170027C பா. மேக|திர} B. MAHENDRAN24 000310170027C பா. மேக|திர} B. MAHENDRAN 23 52 75 23 47 70 22 63 85 21 50 71 23 53 76 «îó¢ê¢ê¤

25 263310170028C அ. ர�பƫ சாதிt A. SAKUBAR SATHIK 24 52 76 23 46 69 24 64 88 24 45 69 23 59 82 «îó¢ê¢ê¤

26 010310170029C க. «¯க} K. MURUGAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

27 166310170030C J.S. ¢ƫகாேதவ� J.S. DURGADEVI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

28 244310170031C மா. ேசகƫ M. SEKAR 14 53 67 15 64 79 14 61 75 13 51 64 14 50 64 «îó¢ê¢ê¤

29 008310170032C ©. ��லி பாyசா P. DELLI BATCHA 24 46 70 23 40 63 24 54 78 24 47 71 23 54 77 «îó¢ê¢ê¤

30 012310170033C ேமா. வ�ஜயராகவ} M. VIJAYARAGHAVAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ
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31 076310170034C க. இராஜா K. RAJA A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

32 192310170035C மா. ேரவதி M. REVATHI 24 A - 23 A - 24 A - 24 A - 23 A - «î.â.Þ

33 192310170036C �. நாகராஜ} S. NAGARAJAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

34 287310170037C ¢. «ரள� D. MURALI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

35 090310170038C க. பால�~ப�ரமண�ய} G. BALASUBRAMANIAN 24 46 70 24 42 66 24 58 82 24 45 69 24 57 81 «îó¢ê¢ê¤

36 049310170039C இரா. ெஜயt�மாƫ R. JEYAKUMAR A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

37 096310170040C மா. வ�tேன� M. VIGNESH A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

38 301310170041C ஆ. சி{ரா A. CHITRA A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

39 000310170042C சி. �பாஷின� S. SUBHASHINI 24 55 79 24 44 68 24 53 77 24 50 74 24 51 75 «îó¢ê¢ê¤

40 119310170043C ேச. பழன�vசாமி S. PALANISAMY 14 50 64 15 47 62 16 53 69 14 46 60 16 58 74 «îó¢ê¢ê¤

287310170045C ரா. ராஜேசகர பாz�ய} R. RAJASEKARAPANDIYAN A A - A A - A A - A A - A A -41 287310170045C ரா. ராஜேசகர பாz�ய} R. RAJASEKARAPANDIYAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

42 288310170046C «. �தா M. SUDHA A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

43 033310170047C சி. அ§சியா S. ANUSIYA A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

44 162310170048C இர. அமƫநா{ R. AMARNATH A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

45 162310170049C க. மண��மர} K. MANIKUMARAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

46 243310170051C த. ெகௗƬ D. GOWRI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

47 184310170053C சி. அறிவழக} S. ARIVAZHAGAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ
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48 158310170054C ª. கேணச} B. GANESAN 24 54 78 24 41 65 24 60 84 24 42 66 24 49 73 «îó¢ê¢ê¤

49 280310170055C ெர. பாலாஜி R. BALAJI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

50 162310170057C மா,வ�ஜயெலy�மி M.VIJAYALAKSHMI 22 A - 23 A - 21 A - 22 A - 23 A - «î.â.Þ

51 000310170059C ச. உதய சீன�வாச} S. UDHAYA SRINIVASAN 23 52 75 24 41 65 23 64 87 24 51 75 24 55 79 «îó¢ê¢ê¤

52 162310170060C பா. ெகௗƬ B. GOWRI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

53 305310170061C �. தி¯«¯க} S. THIRUMUGAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

54 184310170064C ெப. க�பக� P. KARPAGAM A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

55 14899 �. வ�ஜயேசகர} S. VIJAYA SEKARAN 15 48 63 16 42 58 14 43 57 17 40 57 16 44 60 «îó¢ê¢ê¤

56 026310140065A ¢. கேண�வர} T. GANESHWARAN 15 56 71 14 44 58 13 58 71 14 47 61 15 54 69 «îó¢ê¢ê¤

57 166310150029C க. ேமாகனேவல} G. MOHANA VELAN 18 40 58 20 44 64 19 46 65 18 56 74 20 40 60 «îó¢ê¢ê¤

048310160012A அ. சசிt�மாƫ A. SASIKUMAR A A - A A - A A - A A - A A -58 048310160012A அ. சசிt�மாƫ A. SASIKUMAR A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

59 000310160021A சா. ெஜபராw S. JEBARAJ A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

60 000310160027C ர. சtதிேவ� R. SAKTHIVEL A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

61
010310160055C இரா. சரவண} R. SARAVANAN

17 50 67 16 54 70 14 44 58 15 54 69 16 50 66 «îó¢ê¢ê¤

62 090310160058A அ. வ�ஜ� A. VIJAI A A - A A - 24 63 87 A A - A A - «î.â.Þ

63 090310160061A ெஜ. ஏxசலேமƬ G. ANGELA MARY 24 50 74 A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

64 228310160067A க. பா© K. BABU 21 52 73 19 57 76 18 57 75 20 45 65 19 54 73 «îó¢ê¢ê¤
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65 204310160069C ¢. தியாகராஜ} D. THIYAGARAJAN 23 62 85 24 55 79 23 50 73 24 52 76 24 60 84 «îó¢ê¢ê¤

66 049310160078A ந. ெவuகேடச} N. VENKATESAN - - - 21 40 61 22 61 83 - - - - - - «îó¢ê¢ê¤

67 008310160103A ேகா. மண�கzட} G. MANIKANDAN 23 50 73 22 51 73 21 46 67 22 61 83 23 58 81 «îó¢ê¢ê¤

68
184310160104A «. ப�ரபாகர} M. PRABAKARAN

15 46 61 18 50 68 14 50 64 13 59 72 15 63 78 «îó¢ê¢ê¤

69 057310160121A ெச. ேஹம~ப�Ƭயா S. HEMAPRIYA 24 45 69 22 53 75 21 53 74 20 62 82 22 64 86 «îó¢ê¢ê¤

70 049310160130A த. கன�ெமாழி D. KANIMOZHI 18 49 67 16 50 66 17 59 76 19 51 70 16 47 63 «îó¢ê¢ê¤
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1 139310160001C C. �மேரச} C. KUMARESAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

2 000310160002C கா. ெசௗ|தரராஜ} G. SOUNDARARAJAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

3 139310160003C நாகராஜ} .� NAGARASAN.K A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

4 139310160004C கைலயரசி .ெச KALAIYARASAI.S A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

5 139310160005C சிவ}.அ SIVAN .A A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

6 139310160006C ேகாவ�|தராw .ர GOVINDARAJ .R A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

7 115310160007C ப. பாலt�மாƫ BALAKUMAR.P A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

«îó¢ê¢ê¢¤ñî¤ð¢ªðí¢ : 50

ெபயƫ

îñ¤ö¢ð¢ ðô¢è¬ôè¢èöèñ¢, îë¢ê£×ó¢ 613 010

ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢

º¶ï¤¬ô õí¤è «ñô£í¢¬ñ Íù¢ø£ñ¢ ð¼õñ¢
èô¢õ¤ò£í¢́  ñø¢Áñ¢ ¶¬íî¢«îó¢¾ º®¾è÷¢

î¤êñ¢ðó¢ - 2017-«îó¢¾ º®¾è÷¢

àòó÷¾ ñî¤ð¢ªðí¢ :100

7 115310160007C ப. பாலt�மாƫ BALAKUMAR.P A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

8 047310160008C ஹ.அ¯ணகிƬ H.ARUNAGIRI 23 43 66 23 55 78 22 50 72 21 57 78 22 62 84 «îó¢ê¢ê¤

9 172310160009C த.சிவ~ப�ரகாச� T.SIVAPRAKASAM A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

10 000310160010C த.நாராயண} D.NARAYANAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

11 055310160011C ந.சuகƫ N.SANKAR A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

12 055310160012C «.சபƭ�வƬ M.SABAREESWARI 24 53 77 24 50 74 23 49 72 24 53 77 23 53 76 «îó¢ê¢ê¤

13 000310160013C த. ைப|தமி� D. PAINTHAMIL A A - A A - A A - 24 51 75 A A - «î.â.Þ

14 000310160014C ெர. நா}சி ப�Ƭயா R. NANCY PRIYA A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

15 198310160015C பா. இ}பராw P.INBARAJ A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

16 131310160016C ம. சீராள} M. SEERALAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

17 000310160017C ப. இராஜ�மாƬ P. RAJAKUMARI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

18 206310160018C கா. சரவணt�மாƫ K. SARAVANAKUMAR A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ
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19 206310160019C பா. ராேஜ|திரேசாழ}
P. RAJENDRA 
CHOLAN

A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

20 161310160020C அ. ெகா�யரச} A. KODIARASAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

21 000310160021C நா. மேனாw N. MANOJ A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

22 162310160022C இரா. ேமனகா R. MENAKA A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

23 162310160023C ேமா. �பாெலy�மி M. SUBHALAKSHMI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

24 000310160024C ய. வ�ஜயெல�மி Y. VIJAYALAKSHMI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

25 000310160025C அ.அ}©தா� A.ANBUDOSS A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

26 000310160026C த. ெஜயவƫ{தின� T. JAYAVARTHINI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

27 000310160027C ர. சtதிேவ� R. SAKTHIVEL A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

28 090310160029C ப. ப�ரசா|{ P. PRASANTH A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

த �மதி29 055310160030C த. �மதி D. SUMATHI 23 47 70 22 54 76 23 48 71 22 54 76 24 60 84 «îó¢ê¢ê¤

30 055310160031C K. ஷாஜாதி ேபக� K. SHAHJATHI BEGUM 23 46 69 24 54 78 24 58 82 24 54 78 23 58 81 «îó¢ê¢ê¤

31 055310160032C ெச. °ப}கிேசாƫ S. RUBANKISHORE 23 53 76 22 58 80 24 60 84 23 55 78 23 54 77 «îó¢ê¢ê¤

32 032310160033C மா. பா©�மாƫ M. BABUKUMAR A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

33 198310160034C ேகா. சz«ககன� G. SHANMUGA KANI 23 52 75 22 56 78 23 58 81 24 58 82 21 60 81 «îó¢ê¢ê¤

34 195310160036C S.C. அ¯ணாசல� S.C. ARUNACHALAM 16 47 63 14 50 64 13 60 73 15 50 65 16 49 65 «îó¢ê¢ê¤

35 195310160037C கா. சிவசuகƬ K. SIVASANKARI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

36 153310160038C ª. ெவuகேடச} P. VENKATESAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

37 174310160041C «. வ�ஜ�கா|{ M. VIJAYAKANTH A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

38 057310160042C ஆ. சி{ரா A. CHITRA A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

39 008310160044C இரா. வ�ம� �மாƫ R. VIMAL KUMAR 24 44 68 24 52 76 23 45 68 22 55 77 23 50 73 «îó¢ê¢ê¤

40 008310160045C ஆ. ஆன|த} A. ANANDHAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ
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41 008310160046C ந. �ேர� N. SURESH A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

42 049310160048C ரா. ேகசவ} R. KESAVAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

43 049310160049C நா. பாƫ{திப} N. PARTHIBAN 16 50 66 15 53 68 14 50 64 13 53 66 16 52 68 «îó¢ê¢ê¤

44 008310160050C ெப. ேலாகநாத} P. LOGANATHAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

45 055310160051C «. கா|திமதி M. KANTHIMATHI 23 55 78 22 58 80 24 55 79 23 60 83 23 57 80 «îó¢ê¢ê¤

46 096310160053C
பா. ேபாƫஷியா 
�வ �y�

P. PORTIA SWEETY 24 55 79 24 59 83 24 50 74 24 57 81 24 57 81 «îó¢ê¢ê¤

47 010310160054C மா. ெஜகநாத} M. JAGANATHAN 17 50 67 14 55 69 15 52 67 18 58 76 19 62 81 «îó¢ê¢ê¤

48 049310160056C
த. உதயராண� (எ) 
�ƫயா

T. UDAYARANI @ 
SURYA

A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

49 028310160057C வ. �தா V. SUDHA A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

50 118310160058C ெப. ப�ரபாகர} P. PRABHAKARAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

ேவ ரமண�51 057310160059C ேவ. ரமண� V. RAMANI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

52 165310160060C �. பா© S. BABU 23 40 63 22 50 72 23 50 73 24 57 81 23 58 81 «îó¢ê¢ê¤

53 152310160061C ெச. கவ�நிலா S. KAVINILA A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

54 253310160062C «. பழன�சாமி M. PALANISAMY A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

55 075310160063C க. தாமைரvெச�வ} G. THAMARAISELVAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

56 049310160064C இரா. கமலாராண� R. KAMALARANI A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

57 162310160065C ேகா. ராகவ} G. RAGAVAN A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

58 162310160066C க. ந�லகzட¬ƫ{தி
K. 
NEELAKANDAMOORT

A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

59 162310160067C
ரா. ேதவ ப�Ƭய} 
ேமஷாt

R. DEVA PRIYAN 
MESHACK

23 40 63 22 51 73 - - - - - - - - - «îó¢ê¢ê¤

60 204310160068C அ.ெப. ரவ�ச|திர}
A.P.RAVICHANDHYRA
N

A A - A A - A A - A A - A A - «î.â.Þ

61 204310160069C ¢. தியாகராஜ} D. THIYAGARAJAN 23 54 77 22 60 82 23 51 74 23 59 82 22 56 78 «îó¢ê¢ê¤

62 000310160003A அ. ேசகƫ A. SEKAR 23 A - 24 A - 23 A - 24 A - 23 A - «î.â.Þ
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63 048310160013A கி. ெலy�மிகா|த} K. LAKSHMIKANDAN 24 42 66 24 52 76 24 48 72 24 51 75 24 53 77 «îó¢ê¢ê¤

64 158310160020A ச. அப�ராமி S. ABIRAMI 24 55 79 24 61 85 23 60 83 24 62 86 24 55 79 «îó¢ê¢ê¤

65 000310160021A சா. ெஜபராw S. JEBARAJ 24 A - 23 A - 24 A - 23 A - 24 A - «î.â.Þ

66 008310160025A ெல. சிuகாரேவ´ L. SINGARAVELU 23 40 63 22 51 73 24 50 74 23 50 73 22 47 69 «îó¢ê¢ê¤

67 000310160031A ேவ. சரவண} V. SARAVANAN 23 A - 24 A - 24 A - 24 A - 23 A - «î.â.Þ

68 000310160046A த. ெரuகநாயகி D. RENGANAYAKI 24 56 80 24 58 82 24 62 86 24 61 85 24 57 81 «îó¢ê¢ê¤

69 221310160050A பா. ந|த�மாƫ B. NANTHAKUMAR 23 A - 24 A - 23 A - 24 A - 23 A - «î.â.Þ

70 090310160058A அ. வ�ஜ� A. VIJAI 24 43 67 24 55 79 24 58 82 24 60 84 23 56 79 «îó¢ê¢ê¤

71 090310160059A ந. சரவண�மாƫ N. SARAVANAKUMAR 24 40 64 24 52 76 24 52 76 24 53 77 24 48 72 «îó¢ê¢ê¤

72 090310160060A ர. ர�யா R. RAMYA 24 52 76 24 60 84 24 60 84 24 63 87 24 45 69 «îó¢ê¢ê¤

ெஜ ஏxசலேமƬ73 090310160061A ெஜ. ஏxசலேமƬ G. ANGELA MARY 24 54 78 24 58 82 24 60 84 24 62 86 24 55 79 «îó¢ê¢ê¤

74 090310160062A க. ெஜயசி{ரா K. JAYACHITRA 24 51 75 24 54 78 24 58 82 24 56 80 24 51 75 «îó¢ê¢ê¤

75 090310160063A வ. அ¯ளான|த� V. ARULANANTHAM 24 49 73 24 51 75 24 60 84 24 53 77 24 53 77 «îó¢ê¢ê¤

76 051310160065A அ. சரவண} A. SARAVANAN 22 A - 23 50 73 22 48 70 23 48 71 22 52 74 «î.â.Þ

77 228310160067A க. பா© K. BABU 22 A - 23 A - 23 A - 22 A - 21 A - «î.â.Þ

78 228310160068A கி. ஏ¸மைல K. ELUMALAI 23 53 76 24 54 78 24 50 74 24 52 76 23 52 75 «îó¢ê¢ê¤

79 049310160069A ெப. மேக|திர} P. MAHENDRAN 15 50 65 18 56 74 14 54 68 13 53 66 16 57 73 «îó¢ê¢ê¤

80
049310160070A ரா. ச|திரேசகƫ R. CHANDRASEKAR

15 45 60 16 63 79 14 56 70 13 50 63 15 56 71 «îó¢ê¢ê¤

81
032310160075A S. கீதா S. GEETHA

23 A - 23 A - 24 A - 24 A - 22 A - «î.â.Þ

82
075310160081A அ. ப�ரா}சி�ேசவ�யƫA. FRANCIS XAVIER

24 A - 24 A - 24 A - 24 A - 24 A - «î.â.Þ

83
075310160082A வ�. ராேஜ�வƬ V. RAJESWARI

24 56 80 23 63 86 24 60 84 23 59 82 24 59 83 «îó¢ê¢ê¤

84
095310160088A இரா. ஆzடா� R. ANDAL

15 46 61 14 60 74 16 58 74 17 53 70 15 54 69 «îó¢ê¢ê¤



வ. 
எz ேசƫtைக எz

Ü
è

î
£÷

¢-1
1

Ã
´

î
ô

¢

Ü
è

î
£÷

¢-1
2

Ã
´

î
ô

¢

Ü
è

î
£÷

¢-1
3

Ã
´

î
ô

¢

Ü
è

î
£÷

¢-1
4

Ã
´

î
ô

¢

Ü
è

î
£÷

¢-1
5

Ã
´

î
ô

¢

«
î

ó¢ê
¢ê

¤ 
õ

¤õ
óñ

¢

ெபயƫ

85
114310160093A ெகா. ேகாவ�|தசாமி K. GOVINDASAMY

23 55 78 24 56 80 23 58 81 23 59 82 23 61 84 «îó¢ê¢ê¤

86
198310160096A க. ெஜயமண� K. JAYAMANI

23 42 65 24 53 77 24 48 72 24 53 77 24 55 79 «îó¢ê¢ê¤

87
198310160097A சீ. ¼லy�மி S. SRILAKSHMI

24 43 67 24 51 75 24 50 74 23 53 76 24 50 74 «îó¢ê¢ê¤

88
261310160111A எ. இரவ�t�மாƫ E. RAVIKUMAR

23 51 74 24 62 86 24 59 83 23 62 85 24 63 87 «îó¢ê¢ê¤

89
162310160120A ©. ச|தான� P. SANTHANAM

23 50 73 24 60 84 23 58 81 24 60 84 24 55 79 «îó¢ê¢ê¤

90
057310160121A ெச. ேஹம~ப�Ƭயா S. HEMAPRIYA

16 45 61 15 60 75 17 50 67 16 62 78 15 59 74 «îó¢ê¢ê¤

91
243310160126A த. ெச�வராw T. SELVARAJ

14 44 58 13 62 75 15 60 75 16 61 77 17 54 71 «îó¢ê¢ê¤

92 026310140065A ¢. கேண�வர} T. GANESHWARAN 17 52 69 19 53 72 18 51 69 16 60 76 17 57 74 «îó¢ê¢ê¤

93 051310150011A கி. ெபா�ெச�வ� K. PORSELVI 20 40 60 19 43 62 21 A - 19 A - 18 41 59 «î.â.Þ

94 166310150029C க. ேமாகனேவல} G. MOHANA VELAN 21 53 74 20 44 64 19 52 71 20 44 64 22 56 78 «îó¢ê¢ê¤

ரா காƫ{திt95 131310150033C ரா. காƫ{திt R. KARTHICK 22 57 79 20 52 72 21 50 71 19 43 62 20 58 78 «îó¢ê¢ê¤

96 047310150086A க. ஞானேசகர} K. GNANASEKARAN 22 44 66 21 53 74 22 51 73 21 56 77 22 60 82 «îó¢ê¢ê¤

97 008310150114A D. நா}சி D. NANSI 23 40 63 22 45 67 23 41 64 23 55 78 22 41 63 «îó¢ê¢ê¤

98 032310130011C உஷா. க USHA. K 15 53 68 14 58 72 13 55 68 16 60 76 17 62 79 «îó¢ê¢ê¤
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1
139310160001C C. �மேரச} C. KUMARESAN - - - - - «î.â.Þ

2
000310160002C

கா. 
ெசௗ|தரராஜ}

G. 
SOUNDARARAJA
N

- - - - - «î.â.Þ

3
139310160003C நாகராஜ} .� NAGARASAN.K - - - - - «î.â.Þ

4
139310160004C கைலயரசி .ெச KALAIYARASAI.S - - - - - «î.â.Þ

5
139310160005C சிவ}.அ SIVAN .A - - - - - «î.â.Þ

139310160006C ேகாவ�|தராw .ர GOVINDARAJ .R - - - - - «î.â.Þ

î¤êñ¢ðó¢ - 2017-«îó¢¾ º®¾è÷¢
àòó÷¾ ñî¤ð¢ªðí¢ :100

«îó¢ê¢ê¢¤ñî¤ð¢ªðí¢ : 50

îñ¤ö¢ð¢ ðô¢è¬ôè¢èöèñ¢, îë¢ê£×ó¢ 613 010
ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢

º¶ï¤¬ô õí¤è «ñô£í¢¬ñ ï£ù¢è£ñ¢ ð¼õñ¢
ï£ì¢è£ì¢® Ýí¢́  ñø¢Áñ¢ ¶¬íî¢«îó¢¾ º®¾è÷¢

ெபயƫ/ Name

6
139310160006C ேகாவ�|தராw .ர GOVINDARAJ .R - - - - - «î.â.Þ

7
115310160007C ப. பாலt�மாƫ BALAKUMAR.P 24 - 23 - 22 - 24 - 24 - «î.â.Þ

8
172310160009C த.சிவ~ப�ரகாச� T.SIVAPRAKASAM - - - - - «î.â.Þ

9
000310160010C த.நாராயண} D.NARAYANAN 24 45 69 24 50 74 24 50 74 24 60 84 24 50 74 «îó¢ê¢ê¤

10
055310160011C ந.சuகƫ N.SANKAR - - - - - «î.â.Þ

11
055310160012C «.சபƭ�வƬ

M.SABAREESWAR
I

23 51 74 24 49 73 24 58 82 24 45 69 24 58 82 «îó¢ê¢ê¤

12
000310160013C த. ைப|தமி� D. PAINTHAMIL 24 45 69 24 48 72 24 51 75 24 48 72 24 56 80 «îó¢ê¢ê¤

13
000310160014C

ெர. நா}சி 
ப�Ƭயா

R. NANCY PRIYA - - - - - «î.â.Þ

14
198310160015C பா. இ}பராw P.INBARAJ - - - - - «î.â.Þ
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ெபயƫ/ Name

15
131310160016C ம. சீராள} M. SEERALAN 19 58 77 18 56 74 20 48 68 21 58 79 20 50 70 «îó¢ê¢ê¤

16
000310160017C ப. இராஜ�மாƬ P. RAJAKUMARI 24 - 24 - 24 - 24 - 24 - «î.â.Þ

17
206310160018C

கா. 
சரவணt�மாƫ

K. 
SARAVANAKUMA
R

24 45 69 24 50 74 24 50 74 24 50 74 24 56 80 «îó¢ê¢ê¤

18
206310160019C

பா. 
ராேஜ|திரேசாழ
}

P. RAJENDRA 
CHOLAN

24 55 79 24 60 84 24 60 84 24 54 78 24 60 84 «îó¢ê¢ê¤

19
161310160020C அ. ெகா�யரச} A. KODIARASAN 24 60 84 24 51 75 24 51 75 24 46 70 24 56 80 «îó¢ê¢ê¤

20
000310160021C நா. மேனாw N. MANOJ - - - - - «î.â.Þ

21
162310160022C இரா. ேமனகா R. MENAKA 24 55 79 24 59 83 24 58 82 24 62 86 24 55 79 «îó¢ê¢ê¤

22
162310160023C

ேமா. 
�பாெலy�மி

M. 
SUBHALAKSHMI

24 50 74 24 52 76 24 48 72 24 54 78 24 52 76 «îó¢ê¢ê¤

23
000310160024C

ய. 
வ�ஜயெல�மி

Y. 
VIJAYALAKSHMI

24 49 73 24 58 82 24 58 82 24 50 74 - 94 «îó¢ê¢ê¤

24
000310160025C அ.அ}©தா� A.ANBUDOSS 24 60 84 24 59 83 24 56 80 24 50 74 24 54 78 «îó¢ê¢ê¤

25
000310160026C த. ெஜயவƫ{தின� T. JAYAVARTHINI 24 59 83 24 60 84 24 57 81 24 48 72 - 94 «îó¢ê¢ê¤

26
000310160027C ர. சtதிேவ� R. SAKTHIVEL 24 - 24 - 24 - 24 - 24 - «î.â.Þ

27
000310160028C க. பவ}ராw K. PAUNRAJ 24 55 79 24 60 84 24 60 84 24 60 84 24 56 80 «îó¢ê¢ê¤

28
090310160029C ப. ப�ரசா|{ P. PRASANTH 24 55 79 24 50 74 24 49 73 24 58 82 24 54 78 «îó¢ê¢ê¤

29
055310160030C த. �மதி D. SUMATHI 23 50 73 23 54 77 22 47 69 23 42 65 22 52 74 «îó¢ê¢ê¤

30
055310160031C

K. ஷாஜாதி 
ேபக�

K. SHAHJATHI 
BEGUM

24 58 82 24 58 82 23 50 73 24 48 72 24 55 79 «îó¢ê¢ê¤

31
055310160032C ெச. °ப}கிேசாƫ

S. 
RUBANKISHORE

24 60 84 23 60 83 23 58 81 24 48 72 24 51 75 «îó¢ê¢ê¤

32
032310160033C மா. பா©�மாƫ M. BABUKUMAR - - - - - «î.â.Þ

33
198310160034C

ேகா. 
சz«ககன�

G. SHANMUGA 
KANI

22 50 72 24 54 78 23 60 83 23 58 81 21 50 71 «îó¢ê¢ê¤

34
195310160037C கா. சிவசuகƬ K. SIVASANKARI - - - - - «î.â.Þ
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ெபயƫ/ Name

35
153310160038C ª. ெவuகேடச} P. VENKATESAN - - - - - «î.â.Þ

36
047310160039C

ம. 
ேசாைண«{¢

M. SONAI MUTHU 24 54 78 24 58 82 24 50 74 24 58 82 24 56 80 «îó¢ê¢ê¤

37
174310160041C «. வ�ஜ�கா|{ M. VIJAYAKANTH - - - - - «î.â.Þ

38
057310160042C ஆ. சி{ரா A. CHITRA 19 58 77 20 50 70 21 51 72 22 45 67 20 55 75 «îó¢ê¢ê¤

39
008310160044C

இரா. வ�ம� 
�மாƫ

R. VIMAL KUMAR 24 - 23 - 24 - 24 - 23 - «î.â.Þ

40
008310160045C ஆ. ஆன|த} A. ANANDHAN - - - - - «î.â.Þ

41
049310160048C ரா. ேகசவ} R. KESAVAN - - - - - «î.â.Þ

42
008310160050C ெப. ேலாகநாத} P. LOGANATHAN 24 54 78 24 55 79 24 48 72 24 45 69 24 52 76 «îó¢ê¢ê¤

43
055310160051C «. கா|திமதி M. KANTHIMATHI 24 56 80 23 60 83 24 60 84 23 58 81 23 59 82 «îó¢ê¢ê¤

44
055310160052C

ரா.மா. 
இசtகிராஜா

R.M. ESAKKIRAJA 24 50 74 23 48 71 24 50 74 24 54 78 23 52 75 «îó¢ê¢ê¤

45
096310160053C

பா. ேபாƫஷியா 
�வ �y�

P. PORTIA 
SWEETY

24 58 82 24 58 82 24 60 84 24 52 76 24 61 85 «îó¢ê¢ê¤

46
010310160054C மா. ெஜகநாத} M. JAGANATHAN - - - - - «î.â.Þ

47
010310160055C இரா. சரவண} R. SARAVANAN - - - - - «î.â.Þ

48
049310160056C

த. உதயராண� 
(எ) �ƫயா

T. UDAYARANI @ 
SURYA

- - - - - «î.â.Þ

49
028310160057C வ. �தா V. SUDHA 19 60 79 21 52 73 20 47 67 22 52 74 18 62 80 «îó¢ê¢ê¤

50
118310160058C ெப. ப�ரபாகர} P. PRABHAKARAN - - - - - «î.â.Þ

51
057310160059C ேவ. ரமண� V. RAMANI - - - - - «î.â.Þ

52
152310160061C ெச. கவ�நிலா S. KAVINILA - - - - - «î.â.Þ

53
253310160062C «. பழன�சாமி M. PALANISAMY - - - - - «î.â.Þ

54
049310160064C

இரா. 
கமலாராண�

R. KAMALARANI - - - - - «î.â.Þ
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ெபயƫ/ Name

55
162310160065C ேகா. ராகவ} G. RAGAVAN 23 50 73 24 48 72 24 47 71 23 52 75 23 46 69 «îó¢ê¢ê¤

56
162310160067C

ரா. ேதவ 
ப�Ƭய} ேமஷாt

R. DEVA PRIYAN 
MESHACK

24 50 74 23 48 71 23 43 66 24 41 65 24 54 78 «îó¢ê¢ê¤

57
204310160068C

அ.ெப. 
ரவ�ச|திர}

A.P.RAVICHANDH
YRAN

24 60 84 24 62 86 24 60 84 24 62 86 - 93 «îó¢ê¢ê¤

58
204310160069C ¢. தியாகராஜ}

D. 
THIYAGARAJAN

24 58 82 23 58 81 23 59 82 22 55 77 23 53 76 «îó¢ê¢ê¤

59
047310140016A

ஆ. ேராசிலி} 
ச|தியா�

A. ROSELIN 
SANTIAGU

- 21 60 81 22 50 72 21 47 68 - «îó¢ê¢ê¤

60
000310140029A ெர. கிேஷாƫ R.K. KISHORE 18 62 80 19 62 81 20 60 80 19 58 77 18 54 72 «îó¢ê¢ê¤ 

61
026310140065A ¢. கேண�வர}

T. 
GANESHWARAN

19 60 79 17 60 77 18 50 68 16 44 60 18 51 69 «îó¢ê¢ê¤ 

62
051310150011A கி. ெபா�ெச�வ� K. PORSELVI 19 - 18 - 20 - 21 - 18 - «î.â.Þ

63
047310150022C பா. ச{தியப�Ƭயா P. SATHIYAPRIYA - - - - - «î.â.Þ

64
166310150029C

க. 
ேமாகனேவல}

G. MOHANA 
VELAN

20 45 65 21 48 69 20 46 66 20 42 62 19 55 74 «îó¢ê¢ê¤

65
146310150046A ர. நேர� R. NARESH 20 58 78 21 62 83 19 48 67 20 45 65 19 54 73 «îó¢ê¢ê¤

66
170310150056A

ம. 
ராஜாமண�கzட
}

M. 
RAJAMANIKANDA
N

- - - - - «î.â.Þ

67
239310150067A ந. காƫ{திேகய} N. KARTHIKEYAN - - - - - «î.â.Þ

68
239310150068A

«. 
ேசாப�யாகா}

M.SOFIA KHAN - - - - - «î.â.Þ

69
076310150081A ெவ. சதி��மாƫ

V. 
SATHISHKUMAR

- - - - - «î.â.Þ

70
047310150086A க. ஞானேசகர}

K. 
GNANASEKARAN

19 56 75 20 54 74 21 50 71 22 47 69 20 55 75 «îó¢ê¢ê¤

71
008310150114A D. நா}சி D. NANSI 22 46 68 23 52 75 22 48 70 21 50 71 22 46 68 «îó¢ê¢ê¤

72 032310130011C உஷா. க USHA. K 16 58 74 18 51 17 51 15 47 18 55 «îó¢ê¢ê¤

73 167310150014A ப.கேண� P. GANESH 16 53 69 17 53 19 52 18 45 17 54 «îó¢ê¢ê¤


